▲热电偶绝缘电阻（常温）
常温绝缘电阻的测试电压为直流500V±50V，测量常温绝缘电阻的大
气条件为温度15~35℃，相对湿度45%，大气压力86~106KPa。
A.对于长度超1米的热电偶它的常温绝缘电阻值与其长度的乘积
应不小于100MΩ·m。
即：Rr·L≥100MΩ·m L>1m
式中：Rr-热电偶的长度，m
B.对于长度等于或不足1m的热电偶，它的常温绝缘电阻值应不小

X 用户指定
热电偶 TS220
TS220- 完整订货型号
保护管直径 (D)
C Φ 61
D Φ25
X 用户指定
C 150mm
D 200mm
E 250mm
X 用户指定
过程连接
A M20x1.5
B G1/2
C 1/2"NPT
D M27x2
E 活动法兰G
F 固定法兰
G 无固定装置
X 用户指定
规格
A 常规型
C 带支撑管型 用于高温
电气连接
1 赫斯曼接头
2 M12连接器
3 直接出线
4 接线盒默认
X 用户指定
传感器壳体
A Φ27不锈钢
B Φ18不锈钢
C 接线盒式
X 用户指定
输出
0 传感器直接输出
A 4...20mA 两线制
插入深度 (EL)
选型表